https://santarosa.sp.gov.br/

Quarta-feira, 19 de Fevereiro de 2025 Ano III | Edição nº 654 Página 1 de 5

Sumário
Câmara Municipal de Santa Rosa de Viterbo ............................. 2

AVISO DE SUSPENSÃO DE PROCEDIMENTO AUXILIAR DE CREDENCIAMENTO ........... 2
Setor de Recursos Humanos ............................................ 3

Convocação ........................................................... 3

Setor de Vigilância Sanitária ............................................ 5
Laudas para publicação ................................................... 5

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP Brasil,
em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001

O Município de Santa Rosa de Viterbo - SP, garante a autenticidade deste
documento, desde que visualizado através do site
https://santarosa.sp.gov.br/

Certificado Marcela Zerba - Municipio de Santa Rosa de Viterbo-SP

Município de Santa Rosa de Viterbo
https://santarosa.sp.gov.br/| R. Sete de Setembro, 380 Centro- Santa Rosa de Viterbo-SP cep:14270-000 | Tel.:
(16) 3954-8800

IMPRENSA OFICIAL Câmara Municipal de Santa Rosa de Viterbo

Câmara Municipal de Santa Rosa de Viterbo
Rua Coronel Garcia, 160 – Santa Rosa de Viterbo – SP – CEP 14.270-000 – Fone/Fax (16) 3954-1666 – e-mail diretoria@camarasrviterbo.sp.gov.br

ESTADO DE SÃO PAULO

AVISO DE SUSPENSÃO DE PROCEDIMENTO AUXILIAR DE CREDENCIAMENTO

A Câmara Municipal de Santa Rosa de Viterbo/SP, torna público a SUSPENSÃO do

PROCEDIMENTO AUXILIAR DE CREDENCIAMENTO nº 02/2024, PROCESSO

ADMINISTRATIVO Nº 04/2024, cujo objeto refere-se a Contratação de operadora de Plano de

Assistência a Saúde em benefício aos servidores/empregados públicos da Câmara Municipal de

Santa Rosa de Viterbo/SP e seus dependentes, com recebimento das propostas até às 16 horas do

dia 20/02/2025.

O edital e seus anexos serão reavaliados em função de questionamentos apresentados em

impugnação interposta por licitante, sendo posteriormente e oportunamente divulgada nova data

para o recebimento das propostas.

Maiores informações e esclarecimentos poderão ser obtidos de segunda a sexta-feira das

8h às 11h e das 13h às 17h na sede da Câmara Municipal, na Rua Coronel Garcia, nº 160 e Anexo

172 – Centro – Santa Rosa de Viterbo/SP, pelo telefone (16) 3954-1666, ou pelo e-mail

compras@camarasrviterbo.sp.gov.br.

Santa Rosa de Viterbo, 19 de fevereiro de 2025.

Francisco Vacis Filho
Presidente

19/02/2025 Ano III | Edição  nº654 | Certificado por Marcela Zerba

	Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

2/5

Município de Santa Rosa de Viterbo
https://santarosa.sp.gov.br/| R. Sete de Setembro, 380 Centro- Santa Rosa de Viterbo-SP cep:14270-000 | Tel.:
(16) 3954-8800

IMPRENSA OFICIAL Setor de Recursos Humanos

Rua Sete de Setembro, 398 - Centro - Santa Rosa de Viterbo - Estado de São Paulo
Caixa Postal 91 - PABX (16) 3954-8800 - Fax(16) 3954-8811 - CEP 14270-000

CNPJ 45.368.545/0001-93
URL: http:\\www.santarosa.sp.gov.br - e-mail: prefeitura@santarosa.sp.gov.br

TERMO DE CONVOCAÇÃO

Ilmo(a) Sr(a).
LETICIA BELAVENUTO OZORIO
CPF Nº 408.X X X. X X X-88

   Por este Termo de Convocação estamos notificando Vossa

Senhoria a comparecer no Departamento de Pessoal desta municipalidade,
no prazo máximo de 03 (DOIS) dias, a contar do recebimento desta, para
apresentar toda a documentação exigida pelo Setor Pessoal, referente ao
Concurso Público 01/2024, no qual Vossa Senhoria foi classificada para o
emprego público de PROFESSOR DE LINGUA INGLESA, cujo resultado foi
homologado pelo Decreto Municipal Nº 6055/24 de 07 de Junho de 2024.

                             Se, no prazo estipulado, Vossa Senhoria não atender esta
convocação ou deixar de apresentar os documentos exigidos ou, ainda, for
reprovado(a) em exame médico, perderá o direito de futura nomeação e
posse.

Santa Rosa de Viterbo, 19 de fevereiro de 2025.

Layde do Carmo Piran
Chefe de Setor de Recursos Humanos

Ciente
Recebi o Termo de
Convocação no dia:
____/____/_______.

_____________________________________
                           Assinatura

19/02/2025 Ano III | Edição  nº654 | Certificado por Marcela Zerba

	Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

3/5

Município de Santa Rosa de Viterbo
https://santarosa.sp.gov.br/| R. Sete de Setembro, 380 Centro- Santa Rosa de Viterbo-SP cep:14270-000 | Tel.:
(16) 3954-8800

IMPRENSA OFICIAL Setor de Recursos Humanos

Rua Sete de Setembro, 398 - Centro - Santa Rosa de Viterbo - Estado de São Paulo
Caixa Postal 91 - PABX (16) 3954-8800 - Fax(16) 3954-8811 - CEP 14270-000

CNPJ 45.368.545/0001-93
URL: http:\\www.santarosa.sp.gov.br - e-mail: prefeitura@santarosa.sp.gov.br

TERMO DE CONVOCAÇÃO

Ilmo(a) Sr(a).
LETICIA BELAVENUTO OZORIO
CPF Nº 408.X X X. X X X-88

   Por este Termo de Convocação estamos notificando Vossa

Senhoria a comparecer no Departamento de Pessoal desta municipalidade,
no prazo máximo de 03 (DOIS) dias, a contar do recebimento desta, para
apresentar toda a documentação exigida pelo Setor Pessoal, referente ao
Concurso Público 01/2024, no qual Vossa Senhoria foi classificada para o
emprego público de PROFESSOR DE LINGUA INGLESA, cujo resultado foi
homologado pelo Decreto Municipal Nº 6055/24 de 07 de Junho de 2024.

                             Se, no prazo estipulado, Vossa Senhoria não atender esta
convocação ou deixar de apresentar os documentos exigidos ou, ainda, for
reprovado(a) em exame médico, perderá o direito de futura nomeação e
posse.

Santa Rosa de Viterbo, 19 de fevereiro de 2025.

Layde do Carmo Piran
Chefe de Setor de Recursos Humanos

Ciente
Recebi o Termo de
Convocação no dia:
____/____/_______.

_____________________________________
                           Assinatura

19/02/2025 Ano III | Edição  nº654 | Certificado por Marcela Zerba

	Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

4/5

Município de Santa Rosa de Viterbo
https://santarosa.sp.gov.br/| R. Sete de Setembro, 380 Centro- Santa Rosa de Viterbo-SP cep:14270-000 | Tel.:
(16) 3954-8800

IMPRENSA OFICIAL

Setor de Vigilância Sanitária

Laudas para publicação

A Chefia da VIGILÂNCIA SANITÁRIA DE SANTA ROSA DE VITERBO comunica o DEFERIMENTO DA RENOVAÇÃO

DA LICENÇA SANITÁRIA referente à:

Protocolo: 323/2024

Data de Protocolo: 30/12/2024

Estabelecimento CEVS: 354760120-863-000256-1-5

Data de Validade: 29/01/2026

Razão Social: YAN AUGUSTO RIGHINI PEREIRA

CPF: 41XXXXXX-01 CNAE: 8630-5/04 - ATIVIDADE ODONTOLÓGICA

Endereço: Rua João Bueno dos Reis, N° 178, Sala 02, Jardim Boa Vista

Município: SANTA ROSA DE VITERBO - CEP: 14270-000 - UF: SP

Responsável Legal e Técnico: YAN AUGUSTO RIGHINI PEREIRA

CROSP: 115584 - UF: SP

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

19/02/2025 Ano III | Edição  nº654 | Certificado por Marcela Zerba

	Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

5/5

http://www.tcpdf.org

	INDEX
	Câmara Municipal de Santa Rosa de Viterbo
	AVISO DE SUSPENSÃO DE PROCEDIMENTO AUXILIAR DE CREDENCIAMENTO

	Setor de Recursos Humanos
	Convocação

	Setor de Vigilância Sanitária
	Laudas para publicação

		2025-02-19T18:51:37+0000
	MUNICIPIO DE SANTA ROSA DE VITERBO:45368545000193 1